
f 

¡€ GISTRO DE DECRETOS 

Y PERÍODO 2020 

Ka 1 - MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ) C OLIO N9 002275 

APLATA, 25 NOV2020 -- | P— 
- 

VISTO el expediente N* 4061-1065376/2018; y 

CONSIDERANDO: 

Que, atento a haber cesado en sus funciones de Directora de Sumarios 

la Dra. Ariana Godoy corresponde designación de nuevo instructor sumariante en el marco 

del sumario administrativo ordenado mediante Decreto N* 1246/18. 

Que atento a lo expuesto se procede a dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Par ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Modifíquese el Art. 2% del Decreto N?% 1246/18 designando al Director de 

Sumarios en carácter de Instructor sumariante.- 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- 

ARTICULO B: Registrar, comunicar, dar al Boletín Municipal. Archivar.- 

1804


